12.06.2025 wird der Verkehrswert für das Miteigentumsanteil am Erbbaurecht an dem Grund-
stück, Flst. 103/4 – Institutstr. 19, 21, 23, 25 in 81241 München – im miet- und lastenfreien 
Zustand, erbbauzinsfrei - wie folgt begutachtet:  

13,31/1.000 MEA verbunden mit dem Sondereigentum an  
Wohnung Nr. 90 

mit 292.000, - ¬
(in Worten: zweihundertzweiundneunzigtausend Euro) 

München, den 21. Juli 2025 

Barbara Kuntz 

Die Sachverständige bestätigt mit ihrer Unterschrift, dass sie alle für die Verkehrswertermittlung herangezogenen 

Daten selbst erhoben hat. 

7 Abkürzungsverzeichnis

BauGB Baugesetzbuch 
BauNVO Baunutzungsverordnung